ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
КОМСОМОЛЬСКИЙ
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от __________ года №  _________

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 19.12.2022 г. № 165 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»

В целях оказания мер поддержки отдельным категориям граждан, участвующих в специальной военной операции, руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 25.08.2023 г. № 690 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 09.22.2022 № 959 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции», администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 19.12.2022 г. № 165 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»:
1.1.  в п.п. а) п. 1, п.п. а) п. 2, п. 5 слова «по 20.09.2024» заменить словами «по 20.09.2025».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                О.А. Деревяшкин